
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2024-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DIANIRA SILVA BARRANTES 12:00:01.000000012:21:25.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ANDY DIAZ ARTEAGA 08:58:03.000000015:37:45.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

45002196 MOLOCHO LOZADA 16:04:53.000000016:47:51.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

MANUEL REYES CAJUSOL BANCES 09:59:41.000000011:21:04.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SARAI ALVAREZ RAFAEL 08:47:29.000000009:04:56.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ZULITA MENDOZA ALTAMIRANO 12:16:57.000000012:39:12.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

BETTY ADRIANO OJEDA 08:31:14.000000009:33:23.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARILE CARLOSSANCHEZ 16:35:02.0000000 AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

JOSE MARCOS PEREZ ORDO?EZ 08:47:07.000000009:04:28.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CHRISTIAN JESUS VILLARRUEL DE LA CRUZ 09:59:09.000000012:10:51.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 09:12:04.000000009:57:16.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 09:22:07.000000011:26:15.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

JOSE LUIS ALARCON TENORIO 09:52:28.000000009:55:52.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

TIFANY TARRILLO SALAZAR 12:25:53.000000012:38:11.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

KATHERIN LISBETH MARQUEZ GOMEZ 09:46:01.000000010:49:01.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

WALDIR SANTA CRUZ 09:46:23.000000010:48:48.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 07:43:14.000000008:26:12.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGUERRA ADRIANZEN IRINA MILAGROS TRAMITES 

MARIA YMELDA PEREZ FERNANDEZ 07:41:17.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSGRANDA BERECHE ROSA MERCEDES TRAMITES 

CARLA ANGELINE CHU?E MORENO 15:11:13.000000015:11:33.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

,LADY VARGAS SAAVEDRA 15:21:18.000000015:52:03.0000000AREA DE TESORERIA GUEVARA VASQUEZ MIGUEL ANGEL TRAMITES 

INGRID SCARLETT TANG ARMAS 09:01:04.000000011:01:23.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE VILLALOBOS OBER TRAMITES 

OFELIA MABEL VILLANUEVA ALVAREZ 10:03:21.000000010:18:02.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

URILSER LOAYZA GOICOCHEA 10:11:24.000000010:34:20.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

FIORELLA SUGEY VEGA MEDINA 10:21:05.000000010:36:38.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CLARA JHOANA BAZAN SANTACRUZ 10:22:35.000000011:04:08.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SALUD SANCHEZ GUEVARA 10:24:44.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ESTA RUIZ HU 08:01:12.000000008:14:15.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

 CARLOS JHONATAN CERDAN LOPEZ 11:07:59.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ROSA MARIA TAVARA SANTOS 11:08:20.000000011:40:34.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ROSA MARIA SANDOVAL GARCIA 11:15:28.000000012:30:30.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

LAZARO ALBERCA JIMENEZ 11:25:43.000000011:29:17.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

BEYVI CALDERON MORETO 11:41:59.000000011:43:44.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

OLINDA ROSA MONTENEGRO GUEVARA 11:57:10.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  11/01/2024 12:26:52



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2024-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ALVINA LINARES ROJAS 14:58:14.000000015:06:57.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS HUANILO DIAZ FELIPE EDUARDO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  11/01/2024 12:26:52

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2024-01-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JOSE MANUEL CAJO PARIACURI 09:31:31.000000008:07:22.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

ROGER ANIBAL RUIZ VALLE 11:07:02.000000011:21:44.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

SANTOS NEYRA RINZA 09:31:14.000000011:54:59.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

NILCEN IBAN YAHUARA CUBAS 08:52:36.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MAYTE GIANELLA PERALES DELGADO 15:38:01.000000015:43:08.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CECILIA DEL PILAR VASQUEZ CORDOVA 15:09:59.000000015:36:27.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

REYNE NILSER VASQUEZ SANCHEZ 15:07:33.000000015:10:34.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CECILIA DEL PILAR VASQUEZ CORDOVA 09:58:06.000000012:25:07.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

ALEX ASENJO CALDERON 08:59:59.000000011:40:05.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

MILAGROS  DEL RESORIO CABRALES  CARRERA 14:35:06.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

TATIANA VANESSA CAMPOS CHINCHAY 12:04:20.000000012:05:33.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARIA ELIZABETH BURGA 09:49:04.000000012:25:32.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

MILAGROS  DEL RESORIO CABRALES  CARRERA 08:57:21.000000014:47:27.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  11/01/2024 12:26:52


